
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che il prossimo 15 luglio si inaugurerà, alla Galleria Comunale S. Croce, la mostra di 

Bruto Pomodoro dal titolo "Codici armonici", promossa dal Centro Culturale Polivalente in collaborazione con 

la Società di servizi culturali e progetti espositivi "il Vicolo" di Cesena;

Precisato che la mostra, curata da Martina Corgnati, rappresenta una occasione importante per 

conoscere da vicino l'artista milanese, figlio di Giò Pomodoro e nipote di Arnaldo, laureato in biologia e 

appartenente alla schiera degli artisti/scienziati che grazie alla conoscenza profonda e alla comprensione del 

linguaggio scientifico hanno arrichito in modo personale e strordinario il loro linguaggio artistico;

Precisato inoltre che parte delle spese necessarie alla organizzazione della mostra sono state assunte 

dalla Società di servizi culturali "Il vicolo" e precisamente quelle realtive alla stampa del catalogo, alla stampa 

della cartolina/invito e agli allestimenti;

Visto il piano di spesa:

- spese postali                             euro       700,00

- spese per guardiania                      euro     1.060,00

- inaugurazione                             euro       150,00

                                          ===================



                                 totale     euro     1.910,00

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di dare corso alle spese necessarie per l'organizzazione della mostra "Codici armonici" per una spesa 

complessiva di euro 1.910,00;

 - di imputare la spesa  complessiva di euro 1.910,00 sul cap. 3050.003 del bilancio 2005 - impegno n. 1127 

-;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Annamaria Bernucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31753/ASD-DEL     Determina D. n. 423 del 14.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


